במידה והתיק המשטרתית מופיע בתדפיס המידע הפלילי כתיק מב"ד, המשמעות היא שמדובר בתיק פתוח הממתין לבירור דין וטרם הוחלט על-ידי המשטרה והתביעה האם לסגור אותו או לחילופין להגיש כתב אישום ולהעמיד לדין את האדם החשוד בו.

□ בתמונה: רישום של תיק מב"ד (תיק משטרתית פתוח)

17/07/2024

ט"ד אסף דוק 077-5006206

ת. 052-6885006

המידע הפלילי המוצג לפניך, הוא בהיקף אותו אתה זכאי לקבל על פי חוק המרשם הפלילי ותקנת השבים, התשמ"א-1981(להלן: החוק). ההיקף משתנה מגורם לגורם בהתאם לחוק.

תדפיס מידע פלילי

רישום משטרתי- מב"ד (משפטים וחקירות תלויים ועומדים)

הבהרות:

א. העבירות המוצגות בפרק של תיקי המב"ד, הן העבירות שיוחסו לחשוד בפתיחת תיק החקירה (ולא העבירות שיוחסו לו בכתב האישום). העבירות המוצגות בתיק מב"ד שהוא דו"ח הזמנה לדין/הודעת תשלום קנס הן עבירות כתב האישום.

מכאן נולד הצורך להגיש בקשה לשינוי עילת הסגירה של התיק לחוסר אשמה במטרה להביא למחיקתו מהרישום המשטרה.

□ **בתמונה: רישום משטרה (תיקים משטריים סגורים)**

תדפיס מידע פלילי
רישום משטרה - תיקים סגורים
עבירות תיק חקירה
המטריד מינית אדם - סעיף 5 (א) בחוק למניעת הטרדה מינית תשנ"ח - 1998 1. פ.א.מסי פל"א 500-2015 נוער אופקים נב (3430) מסי מסוף 09/2015 תאריך עבירה 01/09/2015 התיק נסגר ב 07/08/2016 עילת סגירה: חוסר ראיות

ג. הרשעות בהליכים פליליים - רישום פלילי

מידע אודות העבירות בהם הורשע אדם בצירוף העונשים שהושטו עליו על ידי בית המשפט כגון: עונשי מאסר על תנאי, צווי מבחן, קנסות ואי-הרשעה.

תאריך התיישנות: 21/04/2028 תאריך מחיקה: 21/04/2038

הרשעה בכל העבירות

תיק בית משפט תיקי חקירה עבירות
בימ"ש מחוזי-תל-אביב 239-2003 1. פ.א. מסי פליא 75130/2003 החנת ראשלי"צ (5210) מסי מסוף 49/2003 תאריך עבירה 10/07/2003 יצור, יבוא ויצוא נשק בלי רשות - סעיף 144 (ב) בחוק העונשין, תשל"ז - 1977
נשיאת/הובלת נשק שלא כדין - סעיף 144 (ג) בחוק העונשין, תשל"ז - 1977
רכישת/החזקת נשק שלא כדין - סעיף 144 (א) בחוק העונשין, תשל"ז - 1977
גניבה - סעיף 384 בחוק העונשין, תשל"ז - 1977

האם מעסיק רשאי לדרוש ממועמד למשרה תעודת יושר

למרות שהתופעה נפוצה בשוק התעסוקה הישראלי למעשה, על פי החוק מעסיק אינו רשאי לדרוש ממועמד להציג תעודת יושר, כיוון שדרישה כזו מהווה פגיעה בפרטיותו של אדם.

על פי חוק המידע הפלילי ותקנת השבים קיימים מספר גופים המורשים על פי דין לעיין בגיליון ההרשעות של אדם ואלו אמורים לפנות ישירות למשטרה בבקשה לעיין בתדפיס המידע הפלילי.

דוגמה להודעת מדור מידע פלילי במטה הארצי בדבר מחיקת רישום משטרתי ללקוח המשרד:

17/07/2024

077-5006206

052-6885006

חטיבת החקירות

- בלמס -

האגף לחקירות ולמודיעין
חטיבת החקירות
מדור מידע פלילי
חוליית שירות לציבור
טלפון: 02-5429799
פקס: 03-6803910
ז' באדר א', התשע"ט
12 פברואר 2019
סימוכין: 119

לכבוד
עו"ד אסף דוק
רח' השלושה 2
מגדל אדגר (קומה 25)
תל אביב 6706054
יישלח לדוא"ל office@dok.co.il

א.נ.

שלום רב,

הנדון: פנייתך בשם מרשך מר [REDACTED] בנושא
ביטול רישום
בסימוכין ל: פנייתך שהתקבלה במדורנו ביום 2/8/2018

1. הריני לאשר קבלת פנייתך אשר בסימוכין.
2. בהתאם לחוק המרשם הפלילי ותקנת השבים, התשמ"א-1981 (להלן: "החוק") ובהתאם לתקנות המרשם הפלילי ותקנת השבים (אמות מידה לביטול רישומי משטרה), התשס"ט-2009, לאחר עיון בפנייתך, הוחלט, ע"י הגורם המוסמך עפ"י החוק (רמ"ד מידע פלילי), לבטל את הרישומים אשר על שם מרשך.
3. נאחל למרשך הצלחה בהמשך דרכו.

בברכה,

שלום אביגד, רפ"ק
ראש חוליית שירות לציבור
ב/ רמ"ד מידע פלילי

"להרחיק ראות, להעמיק חקר ולדבוק באמת"

עמוד 1 מתוך 1

כתובתנו באתר:

www.police.gov.il

17/07/2024

077-5006206

052-6885006

דוגמה להודעת המשטרה בדבר שינוי עילת סגירה לחוסר אשמה בתיק תקיפה חבלנית שנוהל נגד לקוח המשרד:

17/07/2024

077-5006206

052-6885006

בלמ"ס

משטרת פתח - תקוה
משרד אח"מ
טלפון: 03-9393442
פקס: 03-6803807
חי אדר א, תשע"ט
13 פברואר, 2019

לכבוד עו"ד אסף דוק
רחוב השלושה 2, מגדל אדגר (קומה 25)
תל אביב 6706054

א.נ.

הנדון: ערר בתיק פלא 18-59 בעניינו של מר [REDACTED]

1. מאשרת קבלת מכתבך שבנדון.
2. לאחר בחינה נוספת של מכתבך ושל חומר החקירה, מצאתי לנכון לשנות את עילת הגניזה כנגד מרשך ל"חוסר אשמה".

בברכה,
פקד רוגית ברס, עו"ד
ק' חקירות מטפטן, מ"ת

רחוב שטמפר 53 פתח - תקווה

עמוד 1 מתוך 1

www.police.gov.il

17/07/2024

077-5006206

052-6885006

דוגמה למתן חנינה על-ידי נשיא המדינה למורה שהורשעה בעבירות זנות וניהול בתי בושת:

17/07/2024

טל' 077-5006206

טל' 052-6885006

בית הנשיא
הלשכה המשפטית

ירושלים, ג' בשבט התש"ף
29 בינואר 2020

בתשובה נא להזכיר:
61/87675

ר ש ו ם

לכבוד
מר אסף דוק, עו"ד
חברת עורכי דין
מגדל אדגר
רחוב השלושה 2
תל אביב - יפו 6706054

עו"ד דוק הנכבד,

אני שמוח להודיעך כי ביום 15 בינואר 2020 סיצר נשיא המדינה את תקופת המחיקה שחלה על הרשעתה של מרשתך גבי [REDACTED] של בית משפט השלום בבאר שבע, וקבע כי תקופת המחיקה שחלה על הרשעתה תסתיים ביום חתימת הכתב.

רצוף כתב קיצור תקופת המחיקה, החתום בידי נשיא המדינה, לאחר שנחתם בחתימת קיום על ידי שר המשפטים.

הכתב מיועד לגברת [REDACTED] ונודה לך על מסירתו לידיה בצרוף ברכותינו להצלחה בדרכה בעתיד.

בכבוד רב,

398

גימאל קדרי, עו"ד

סגן בכיר ליועצת המשפטית לנשיא המדינה

העתק: מנהלת מחלקת החנינות, משרד המשפטים, ירושלים (ת"ז [REDACTED])
רניג אחרון קלה, מדור מידע פלילי, המטה הארצי של המשטרה, ירושלים (בצירוף העתק כתב קיצור תקופת המחיקה)

17/07/2024

077-5006206

052-6885006

נשיא המדינה

חוק המרשם הפלילי ותקנת השבים, התשמ"א-1981

מחיקה

בתוקף סמכותי לפי סעיף 18 לחוק המרשם הפלילי ותקנת השבים, התשמ"א-1981, הריני מקצר את תקופת המחיקה שחלה על הרשעתה של [REDACTED] בתיק פלילי [REDACTED] של בית משפט השלום בבאר שבע, באופן שתקופת המחיקה שחלה על הרשעתה תסתיים ביום חתימת כתב זה.

ניתן בירושלים היום, י"ה בט"ו
15 בינאי 2020 התש"ף

ד"ר יצחק
אילון (דובי) דיבלין
נשיא המדינה

לקיים חתימת נשיא המדינה

אמיר אוחנה
שר המשפטים

17/07/2024

טל' 077-5006206

פ.ט. 052-6885006

המשמעות המעשית של תעודת היושר

כאמור, החוק אינו מאפשר לכל אחד לעיין בתעודת היושר שלכם או לדרוש לראותה, ולו היו הדברים מתנהלים כסדרם ייתכן שלעולם לא הייתם נדרשים להציגה.